Администрация Токарѐвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023                                      р.п. Токарѐвка                                           № 776

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета  Токарѐвского
муниципального округа Тамбовской области на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов

С целью реализации прав населения муниципального округа на участие

в осуществлении местного самоуправления путѐм обсуждения проектов

муниципальных правовых актов и иных общественных значимых вопросов, в

соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 19 Устава  Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области, принятого решением  Совета  депутатов Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области от 01.11.2023 № 70, с Порядком

организации и проведения публичных слушаний в Токарѐвском

муниципальном округе Тамбовской области, утвержденным решением Совета

депутатов  Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области

от 19.09.2023 № 12, со статьей 31 Положения о бюджетном процессе в

Токарѐвском муниципальном округе Тамбовской области, утвержденным

решением Совета депутатов Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области от 21.09.2023 № 26 администрация района постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области  на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов на 10 часов 05 декабря 2023 года. Местом

проведения публичных слушаний определить зал заседаний администрации

района, расположенный по адресу: Тамбовская область, р.п. Токарѐвка,

ул. Маяковского, д. 3.

2. Для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту

бюджета Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области на 2024

год и на плановый период 2025 и 2026 годов создать организационный

комитет по подготовке и проведению публичных слушаний, в следующем

составе:

Родионова Любовь

Анатольевна

заместитель главы администрации района,

начальника финансового отдела

администрации района, председатель

комиссии

Клокова Елена

Васильевна

заместитель начальника финансового отдела

администрации района, секретарь комиссии

Исмагилова Елена

Викторовна

начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности администрации района, член

комиссии

Сазонова Надежда

Алексеевна

руководитель Муниципального казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия

Токарѐвского района», член комиссии

3. Организационному комитету по подготовке и проведению публичных

слушаний организовать прием рекомендаций и предложений от всех

интересованных лиц по проекту  бюджета Токарѐвского муниципального

округа Тамбовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов по адресу: Тамбовская область, р.п. Токарѐвка, ул. Маяковского, д. 3,

кабинет финансового отдела администрации района в соответствии с

графиком работы финансового отдела администрации Токарѐвского района

Тамбовской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарѐвского района «Маяк», а также разместить на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП68» и на официальном сайте Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела

администрации района Родионову Л.А.

Глава Токарѐвского

муниципального округа

Тамбовской области                                                                   В.Н. Айдаров